Администрация
сельского поселения
  Масленниково
муниципального района
  Хворостянский
 Самарской области
-----------------------------
445582, Самарская область,
Хворостянский район,
п. Масленниково, ул. Центральная 1.
Тел.8-846-77-9-32-34

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 № 33    от 29.08. 2017г.

«Об утверждении актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения Масленниково муниципального района Хворостянский Самарской области на период   с 2017 до 2027 гг.»
В соответствии с частью 4 статьи 6 главы 2 Федерального закона от 07.12.2011  N 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Устава сельского поселения Масленниково муниципального района Хворостянский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.     Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения сельского поселения Масленниково муниципального района Хворостянский Самарской области на период 2017 - 2027 гг. согласно приложению.
2.     Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Масленниково муниципального района Хворостянский Самарской области от 14.10.2015 № 69 «Об актуализации схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения Масленниково муниципального района Хворостянский Самарской области».
3.     Определить МУП «Масленниково» единой водоснабжающей организацией на территории муниципального образования.
           4.     Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Масленниково», разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Хворостянка http://aspmaslennikovo.ru в сети Интернет.
5.     Контроль за исполнением данного постановления   оставляю за собой.
6.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  сельского
поселения Масленниково                                                                    С.Н.Балетанов

	 Администрация
сельского поселения
  Масленниково
муниципального района
  Хворостянский
 Самарской области
-----------------------------
445582, Самарская область,
Хворостянский район,
п. Масленниково, ул. Центральная 1.
Тел.8-846-77-9-32-34

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 № 34    от 29.08. 2017г.

«Об утверждении   актуализированной схемы теплоснабжения сельского поселения Масленниково муниципального района Хворостянский Самарской области на период  с 2017 до 2032гг.»
В целях исполнения статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010  N 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Устава сельского поселения Масленниково муниципального района Хворостянский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.     Утвердить актуализированную схему теплоснабжения сельского поселения Масленниково муниципального района Хворостянский Самарской области на период 2017 - 2032 гг. согласно приложению.
2.     Признать утратившими силу постановление администрации сельского поселения Масленниково муниципального района Хворостянский Самарской области от 31.08.2015 № 60 «Об актуализации схемы теплоснабжения сельского поселения Масленниково муниципального района Хворостянский Самарской области  ».
3.     Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Масленниково», разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Хворостянка http://aspmaslennikovo.ru  в сети Интернет.
4.     Определить МУП «Тепло» единой теплоснабжающей организацией на территории муниципального образования.
5.     Контроль за исполнением данного постановления   оставляю за собой.
6.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава   сельского
поселения Масленниково                                                                                       С.Н.Балетанов
[bookmark: _GoBack]
	Администрация
сельского поселения
  Масленниково
муниципального района
  Хворостянский
 Самарской области
-----------------------------
445582, Самарская область,
Хворостянский район,
п. Масленниково, ул. Центральная 1.
Тел.8-846-77-9-32-34

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 № 35    от 29.08. 2017г.

«Об утверждении   актуализированной   Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Масленниково муниципального района Хворостянский Самарской области на 2017-2027 годы»
 Руководствуясь  Постановлением правительства Российской Федерации от 14.06.2013г №502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», «Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Устава сельского поселения Масленниково муниципального района Хворостянский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.     Утвердить актуализированную Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Масленниково муниципального района Хворостянский Самарской области на 2017-2027 годы  согласно приложению.
             2.     Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Масленниково», разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Хворостянка http://aspmaslennikovo.ru  в сети Интернет.
3.     Определить МУП «Тепло» единой теплоснабжающей организацией на территории муниципального образования.
4.     Контроль за исполнением данного постановления   оставляю за собой.
5.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава   сельского
поселения Масленниково                                                                                       С.Н.Балетанов